

## Amatek Skilte ApS

Snarelosevej 21A, 7000 Fredericia

CVR-nr. 37 28 05 34

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

Flemming Buch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Amatek Skilte ApS Snarelosevej 21A 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 37 28 05 34
	Stiftet: 7. december 2015
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Buch, Direktør
<b>Modervirksomhed</b>	HCUB Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fremstille skilte, salg af mærkeudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 663 t.kr. mod 937 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170 t.kr. mod 383 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>662.906</b>	<b>937.263</b>
1 Personaleomkostninger	-375.336	-393.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.610	-48.772
<b>Driftsresultat</b>	<b>232.960</b>	<b>495.115</b>
Andre finansielle indtægter	0	53
Øvrige finansielle omkostninger	-14.321	-3.832
<b>Resultat før skat</b>	<b>218.639</b>	<b>491.336</b>
2 Skat af årets resultat	-48.965	-108.073
<b>Årets resultat</b>	<b>169.674</b>	<b>383.263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	383.263
Disponeret fra overført resultat	-330.326	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>169.674</b>	<b>383.263</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.987	67.855
Materielle anlægsaktiver i alt	170.987	67.855
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>170.987</b>	<b>67.855</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	70.294	132.533
Varebeholdninger i alt	70.294	132.533
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	512.616	75.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	2.175
Andre tilgodehavender	22.543	639.243
Periodeafgrænsningsposter	0	19.030
Tilgodehavender i alt	1.035.159	736.255
Likvide beholdninger	225.325	402.283
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.330.778</b>	<b>1.271.071</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.501.765</b>	<b>1.338.926</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	672.775	1.003.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.222.775</b>	<b>1.053.101</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.690	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.690</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.088	15.538
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.004	0
Selskabsskat	0	91.102
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.100	0
Anden gæld	208.108	179.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.300	285.825
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>277.300</b>	<b>285.825</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.501.765</b>	<b>1.338.926</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.003.101	0	1.053.101
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-330.326</u>	<u>500.000</u>	<u>169.674</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>672.775</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.222.775</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	368.652	387.045
Andre omkostninger til social sikring	6.684	6.331
	<u><b>375.336</b></u>	<u><b>393.376</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	45.100	113.102
Årets regulering af udskudt skat	3.865	-5.029
	<u><b>48.965</b></u>	<u><b>108.073</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	318.588	318.588
Tilgang i årets løb	205.200	0
Afgang i årets løb	-160.000	0
	<u><b>363.788</b></u>	<u><b>318.588</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-250.733	-201.961
Årets afskrivninger	-54.610	-48.772
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	112.542	0
	<u><b>-192.801</b></u>	<u><b>-250.733</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>170.987</b></u>	<u><b>67.855</b></u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCUB Holding ApS, CVR-nr. 43197207, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
